COVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão Permanente
de Licitação

do Município de Acaraú

TERMO DE ERRATA AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS N°
0707.01/2023-TP

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE GASES DO HOSPITAL, JUNTO A SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

A Comissão Permanente de Licitação designada por meio da Portaria n° 1302-
02/2023, de 13 de fevereiro de 2023, torna público, para conhecimento dos
interessados, que foi realizada a retificação do texto do item 10.15 do edital e
do item 11.15 do Anexo II - Minuta de Contrato, passando estes a vigorar da
seguinte forma.

Em relação ao item 10.15, do edital
ONDE SE LÊ:

10.15 - A CONTRATADA deverá colocar na obra como residente um Engenheiro
Civil com experiência comprovada em execução de serviços semelhantes aos
licitados.

LEIA - SE:

10.15 - A CONTRATADA deverá colocar na obra 01 (um) responsável técnico
com experiência comprovada em execução de serviços semelhantes aos
licitados, conforme apresentado na fase de habilitação.

Em relação ao item 11.15, da Minuta do Contrato - anexo II

QNPE SE LÉ:
11.15 - A CONTRATADA deverá colocar na obra como residente um Engenheiro
Civil com experiência comprovada em execução de serviços semelhantes aos
licitados.

leia - SE:
11.15 - A CONTRATADA deverá colocar na obra 01 (um) responsável técnico
com experiência comprovada em execução de serviços semelhantes aos
licitados, conforme apresentado na fase de habilitação.

S.M.J.
Esta é a Errata.

RUA MAJOR COELHO. N“ 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ. 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

-Ò
VÔ

^

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR

p

GOVERNO MUNICIPAL DE fAcaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão Permanente

X
de Licitação

do Município de Acaraú
município
VERDE

ibr

O

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DO TERMO DE ERRATA AO
EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS N° 0707.01/2023-TP, Processo

Licitatório, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE IMPLATAÇÃO DO SISTEMA DE GASES DO HOSPITAL,
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

ACARAÚ/CE, 28 DE JULHO DE 2023.

NTOS
ente deMíicitação do Município de AcaraúPresidente da Comissão Pèrm

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR